
Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 1. (Mgr. Jindřiška Krankušová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45
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Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 2.A (Mgr. Marie Diblíková) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20
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 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 2.B (Mgr. Jana Dubovská) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05
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14:10-14:55
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 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 3.A (Mgr. Lenka Kautmanová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20
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13:20-14:05

8

14:10-14:55
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 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 3.B (Mgr. Jana Ondřichová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5
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13:20-14:05

8

14:10-14:55

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

Č
Ond

Ma
Ond

HV
Bo

(HV)

Prv
Ond

AJ
Wi

AJ
Wi

TV
Ond
(TV1)

Ma
Ond

Č
Ond

Č
Ond

Č
Ond

Ma
Ond

Č
Ond

Prv
Ond

AJ
Wi

Ma
Ond

Č
Ond

VV
Ond

VV
Ond

Č
Ond

Ma
Ond

PČ
Ond

TV
Ond
(TV1)

Č
Ond

 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 4.A (Mgr. Věra Bošková) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30
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12:35-13:20
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 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 4.B (Mgr. Eva Novotná) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40
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10:50-11:35
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6

12:35-13:20

7

13:20-14:05

8

14:10-14:55

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

Č
Noe

AJ
Wi

Ma
Noe

Vla
Noe

Č
Noe

Ma
Noe

Č
Noe

HV
Noe
(HV)

TV
Noe
(TV1)

Pří
Noe

Č
Noe

AJ
Wi

Č
Noe

Ma
Noe

VV
Noe

PČ
Noe

Ma
Noe

Č
Noe

Pří
Noe

TV
Noe
(TV1)

Č
Noe

Č
Noe

Ma
Noe

Inf
Ba

(PC1)

AJ
Wi

Vla
Noe

 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 5.A (Mgr. Markéta Horáková) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30
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 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 5.B (Mgr. Jana Tažejová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35
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11:45-12:30
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13:20-14:05

8

14:10-14:55

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

AJ
Wi

Ma
Jos

Č
Ta

Pří
Ta

Č
Ta

Č
Ta

Ma
Jos

Vla
Ta

PČ
Ta

TV
Wi

(TV2)

Č
Ta

AJ
Wi

Ma
Jos

Inf
Ba

(PC1)

VV
Ta

VV
Ta

Č
Ta

Ma
Jos

Pří
Ta

Č
Ta

TV
Wi

Č
Ta

AJ
Wi

Ma
Jos

Vla
Ta

HV
Ta

 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 6.A (Mgr. Martin Hubáček) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5
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Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 6.B (Mgr. Pavel Pechek) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05

8

14:10-14:55
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Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 7.A (Mgr. Alena Weberová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5
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Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 7.B (Mgr. Michaela Bartošíková) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05
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14:10-14:55
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PČ We (KUCH)

 BD 

Č We
 C 

PČ Hu (Dí)

 A 
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Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 8. (Mgr. Pavla Albertová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05

8

14:10-14:55
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AJ
Al
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Ju

HV
Dv
(HV)

A PČ Aj8A Koa (KUCH)

A PČ Aj8B Hu (Dí)

BD Ma Šv

C PČ Aj8A Hu (Dí)

C PČ Aj8B Koa (KUCH)

A PČ Aj8A Koa (KUCH)

A PČ Aj8B Hu (Dí)

BD Č Dv

C PČ Aj8A Hu (Dí)

C PČ Aj8B Koa (KUCH)

Ze
Al
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 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 9.A (Ing. Lea Šveráková) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05

8

14:10-14:55
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o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

AJ9A

AJ
Al

NJ9C

NJ
Šv

Ma
Šv

Fy
Ve

Č
We

TV
Ve

(TV2)

TV
Ve

(TV2)

Ma
Šv

Č
We

VV
Ho
(VV)

AJ9A

N2
Ju

NJ9C

A2
Mj

Dě
We

HV
Dv

(HV)

OV
Mj

Č
We

Ch
Ve

Ma
Šv

Ze
Al

AJ9A

AJ
Al

NJ9C

NJ
Šv

Inf
Ba

(PC1)

AJ9A

N2
Ju

NJ9C

A2
Mj

TV
Ve

(TV1)

 A 

PČ Hu (Dí)
 BD 

Ma Šv
 C 

PČ Koa (KUCH)

 A 

PČ Hu (Dí)
 BD 

Č We
 C 

PČ Koa (KUCH)

Fy
Ve

Př
Šv

Ma
Šv

AJ9A

AJ
Al

NJ9C

NJ
Šv

Č
We

Ze
Al

Ch
Ve

Dě
We

 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 9.B (Mgr. Markéta Jungwirthová) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05

8

14:10-14:55

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

Aj9B

AJ
Ju

NJ9C

NJ
Šv

Č
Dv

Ma
Šv

VV
Ho
(VV)

Dě
We

OV
Ju

Ze
Ju

Č
Dv

Ma
Šv

Aj9B

N2
Al

NJ9C

A2
Mj

Ch
Ve

TV
Nom
(TV2)

TV
Nom
(TV2)

Č
Dv

Ma
Šv

Fy
Ve

Dě
We

Aj9B

AJ
Ju

NJ9C

NJ
Šv

HV
Dv
(HV)

Aj9B

N2
Al

NJ9C

A2
Mj

Inf
Ba

(PC1)

 A 

PČ Koa (KUCH)

 BD 

Č Dv
 C 

PČ Hu (Dí)

 A 

PČ Koa (KUCH)

 BD 

Ma Šv
 C 

PČ Hu (Dí)

Ze
Ju

Ch
Ve

TV
Nom
(TV2)

Aj9B

AJ
Ju

NJ9C

NJ
Šv

Fy
Ve

Ma
Šv

Př
Pe

Č
Dv

 BAKALÁŘI



Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice 9.C (Mgr. Helena Dvořáková) (rozvrh platný od 1.9.2023)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

 9:55-10:40

4

10:50-11:35

5

11:45-12:30

6

12:35-13:20

7

13:20-14:05

8

14:10-14:55

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

AJ9A

AJ Al
Aj9B

AJ Ju
NJ9C

NJ Šv

Ma
Hu

Č
Dv

OV
Mj

TV
Pe

(TV1)

TV
Pe

(TV1)

Č
Dv

Ma
Hu

Ch
Ve

AJ9A

N2 Ju
Aj9B

N2 Al
NJ9C

A2 Mj

Ze
Ju

VV
Ho
(VV)

Inf
Ba

(PC1)

TV
Pe

(TV1)

Ma
Hu

Č
Dv

Dě
Dv

AJ9A

AJ Al
Aj9B

AJ Ju
NJ9C

NJ Šv

Fy
Ve

AJ9A

N2 Ju
Aj9B

N2 Al
NJ9C

A2 Mj

Ma
Hu

Ch
Ve

Př
Pe

Č
Dv

Ze
Ju

Dě
Dv

AJ9A

AJ Al
Aj9B

AJ Ju
NJ9C

NJ Šv

 A 

PČ Hu (Dí)
 BD 

Ma Hu
 C 

PČ Dv (KUCH)

 A 

PČ Hu (Dí)
 BD 

Č Dv
 C 

PČ Dv (KUCH)

HV
Dv

(HV)

Fy
Ve

 BAKALÁŘI


